

KVINDEDAG 2025

Vi glæder os til en inspirerende Kvindedag på **Hemmet Strand d. 26. april.**

TEMA

Teamet for dagen er **Yndlingsmødesteder**

Helle Viftrup vil lede os igennem en spændende dag, hvor vi undersøger, hvordan vi kan finde de steder, hvor Guds nærvær opleves på en særlig måde. Vi vil reflektere over, hvad det betyder, at Gud har skabt os forskellige, og hvordan han ønsker at møde os i vores unikke liv og erfaringer.

Om eftermiddagen bliver der mulighed for at udforske nogle af de mødesteder, vi har talt om, gennem forskellige stationer og oplæg, der inviterer til at fordybe sig i Guds ord og nærvær.

Det bliver en dag fyldt med nysgerrighed, refleksion og nye perspektiver på, hvordan Gud møder os der, hvor vi er.

PROGRAM

09:30	Morgenkaffe og rundstykker
10:00	Velkomst
10:15	Oplæg over dagens tema
12:00	Frokost
13:30	Oplæg i forlængelse af temaet, efterfulgt af kreative indslag og lovsang.
15:30	Eftermiddagskaffe
16:00	Eftermiddagsaktiviteter <ul style="list-style-type: none">- Gå en tur i de smukke omgivelser- Kreative aktiviteter fortsætter- Strik og drik. Her kan du hygge dig med at strikke, hækle eller lignende, mens du nyder en kop kaffe i godt selskab. Tag gerne dine egne kreative projekter med.
17:30	Aftensmad
19:00	Oprydning og tak for i dag!

OPLÆGSHOLDER

Helle Viftrup har en baggrund som både lærer på Bibelskolen i Børkop og som kunstner. Hun brænder for at udforske, hvordan vi kan leve med Gud i hverdagen, lytte til hans stemme og møde ham på nye måder.

I dag arbejder Helle deltid i Indre Mission, med særligt fokus på kunstens rolle i tro og formidling. Hun bor i Børkop med sin familie, tæt på naturen, som hun elsker. Helle finder glæde i stilheden, de dybe samtaler og i at være nysgerrig på livet og troen – altid på vej, altid søgende.



BODER

På dagen vil der være forskellige kreative boder, hvor du kan gå på opdagelse og købe spændende ting i pauserne.

STED OG PRIS

Adresse: Hemmet Strand Lejren, Svinkvej 8, 6893 Hemmet

Pris: 250 kr. der betales ved ankomst. Gerne med MobilePay, men kontant er også muligt.

TILMELDING OG SPØRGSMÅL

Tilmelding: lilianswinkler@gmail.com eller sms til tlf.: 61 66 15 25 (Lilian Winkler) senest d. 2. april.

Der er plads til 100 deltagere, så derfor gælder først-til-mølle-principet.

Har du spørgsmål eller madallergener, vi skal kende til, kan du henvende dig til Bodil Madsen på bodil1963@gmail.com eller på tlf. 25 11 62 59.

Arrangører: Luthersk Mission Vestjylland og Vorgod-Barde LM